
'i.t:-.,';ã'• É'( 7  
,,,.....t......_ 

, 0----.0 

A...2_-- • •un.r.;•,un-:---— 

 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°13 DE 15 DE JANEIRO DE 2016 
(DESIGNA COORDENADOR GERAL DA DEFESA CIVIL) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais e 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal 

FRANCISCO ROMARIS CAMPELO, portador da cédula de Identidade RG 

99098125922 SSP/CE e inscrito no CPF/MF n° 883 315 203 oo COMO 

COORDENADOR GERAL DA DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE ANALÂNDIA, 
em conformidade com o artigo 50 do Decreto Municipal n° 1.789 de 

18/02/2013. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, especialmente portaria 50/2013. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 15 de janeiro de 

2016. 

ROGÉRIO BARBOSA 13N., 
REFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 15 de janeiro de 2016. _ 
ROGÉRIO 

13: FEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

